

Kjær Holding Sdr. Felding ApS

Agade 28

7280 Sønder Felding

CVR-nr. 24232425

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2019



Svend Erik Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kjær Holding Sdr. Felding ApS Aagade 28 7280 Sønder Felding
Telefon	97 19 83 67
E-mail	s.e.k@live.dk
CVR-nr.	24232425
Stiftelsesdato	27. august 1999
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Svend Erik Kjær
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Nordea A/S Nr. Bredgade 17 6933 Kibæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning i sikre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -687.940, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 8.329.649, og en egenkapital på kr. 6.923.825.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende p.g.a. et stort kursfald på selskabets værdipapirer ultimo året..

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-56.538	-50.247
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-56.538	-50.247
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		171.014	582.632
Nedskrivning af finansielle aktiver		-969.466	0
Finansielle omkostninger	2	-27.032	-46.865
Resultat før skat		-882.022	485.520
Skat af årets resultat		194.082	-106.773
Årets resultat		-687.940	378.747
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-787.940	278.747
Resultatdisponering		-687.940	378.747

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.019.144	8.955.445
Finansielle anlægsaktiver		8.019.144	8.955.445
Anlægsaktiver		8.019.144	8.955.445
Udskudte skatteaktiver		194.045	0
Tilgodehavende selskabsskat		26.609	36.211
Tilgodehavender		220.654	36.211
Likvide beholdninger		89.851	63.728
Omsætningsaktiver		310.505	99.939
Aktiver		8.329.649	9.055.384

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	6.698.825	7.486.765
Udbytte for regnskabsåret	5	100.000	100.000
Egenkapital		6.923.825	7.711.765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.750	28.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.377.074	1.314.869
Kortfristede gældsforpligtelser		1.405.824	1.343.619
Gældsforpligtelser		1.405.824	1.343.619
Passiver		8.329.649	9.055.384
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.032</u>	<u>46.865</u>
	<u>27.032</u>	<u>46.865</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	7.486.765	7.208.018
Årets tilgang	0	278.747
Årets afgang	<u>-787.940</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>6.698.825</u>	<u>7.486.765</u>
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	100.000	100.000
Årets tilgang	100.000	100.000
Årets afgang	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Saldo ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.